



PLATINUM SERVICE

CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

TULC781111MJ9

2579343

BLVD. EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente

Cliente: KURODA S.A. DE C.V.

R.F.C.: KUR710801793

C.P.: 80200

No. Ext.:S/N

No. Int.:

Calle: NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS

Colonia: JORGE ALMADA

Ciudad: CULIACAN

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Folio Fiscal

C3ACDDC9-B7E6-45D9-933F-F6B25E32EA80

Fecha y Hora

2021-02-15 15:48:42

No. Serie Certificado CSD

00001000000409408306

Lugar Expedicion: 80010

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Cant	Articulo	Unidad	Precio	Desc	Importe
1.000	25172408 TAPA DE PUNTERIAS Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:238.72	PIEZA	H87	1,492.0000	0.00
1.000	31401500 EMPAQUE TAPA DE PUNTERIAS Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:50.24	PIEZA	H87	314.0000	0.00
1.000	12352310 SILICON PERMATEX Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:21.60	PIEZA	H87	135.0000	0.00
1.000	78181500 MANO DE OBRA Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:80.00	NO APLICA	E48	500.0000	0.00

Importe en Letra : Dos mil ochocientos treinta y uno Pesos 56/100 M.N.

Descuento:	0.00
SubTotal :	2,441.00
IVA 16%	390.56
IVA Ret. 0.00%	0.00
ISR Ret. 0.00%	0.00
Total :	2,831.56



Regimen Fiscal :

621 - Incorporación Fiscal

Uso Cfdi :

G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505600468

RfcProvCertif: EME000602QR9

Tipo de documento: Ingreso

Forma de Pago : 03 Transferencia electrónica de fondos

Fecha y hora de certificación: 2021-02-15 16:53:43

Factura No.:3283

Sello Digital del CFDI:

SE8r13oex+u4ol+6PVa78alkEvLrwYBKdmCrmWg1yRWeqB3ufl0GgoIXV1/Hrk65b/uGF6i7qySw6g616RVAZhkdaEfpsDX/jCOWErwguhsfrefMKplg8e/c15mRTOLXrdL58YEWp2zuPUHPeIM3Lu/12c4xOMFNUazjqUP1MFf7OcTHJBkQdGgXZ2tzaKeSVSbMrALVYwvrUF0+p0x+KXPpbNzMX9oNAa15e4WJUuXADRK8vtUrzsCwqZ1+wU+peLFWqXtgEOk5w7b5OegqybFZBg9qeBVe6qxRfl5R8Mxcx91kPg5aSSMbaqiXQL/a+9FQPvoTZAomyfbbhabA==

Sello del SAT:

WIGPyqyxlpPyOctUllf/lqZL3kQcS5zz5tt6geS/pAVPyNad3rrYME0YU6Qg5Wg0A5Wt1UvVW72ej1xpWP9xAA7R5DVJGPuCN1kYqAFx/PSn5q+Ns5KP2xa4t1ss+U85aH444VN6DrP+tgO8I91H7X6Alld5fwhkwbpKmbNjYk3KqUnCs8AZf6elSBUFXnjrL5wpPrRW3R5bl/gAHlyBuFMfS8UdmgICUoO8sD5AKdMhVfinH1z/xGRorXrCvcv1pGJGWrtZefQN957wO8L4kaFuDQxBmZzqJXN5iekL1dM+CJh6EQR7QIYttH1KKaLjvF817XCqSaPF2SS6VY/jw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C3ACDDC9-B7E6-45D9-933F-F6B25E32EA80|2021-02-15T16:53:43|SE8r13oex+u4ol+6PVa78alkEvLrwYBKdmCrmWg1yRWeqB3ufl0GgoIXV1/Hrk65b/uGF6i7qySw6g616RVAZhkdaEfpsDX/jCOWErwguhsfrefMKplg8e/c15mRTOLXrdL58YEWp2zuPUHPeIM3Lu/12c4xOMFNUazjqUP1MFf7OcTHJBkQdGgXZ2tzaKeSVSbMrALVYwvrUF0+p0x+KXPpbNzMX9oNAa15e4WJUuXADRK8vtUrzsCwqZ1+wU+peLFWqXtgEOk5w7b5OegqybFZBg9qeBVe6qxRfl5R8Mxcx91kPg5aSSMbaqiXQL/a+9FQPvoTZAomyfbbhabA==|00001000000505600468||

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

SERVICIO REALIZADO A NISSAN NP300, MODELO 2016, SERIE 3N6AD35C3GK843946, KM 124016, PLACA UJ-41-450, #ECO KC-61.